
Algemene gegevens en instellingen SFV versie 2.23

Gegevens curanda Stadium afwikkeling vorderingen

Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement Verificatievergadering

Naam Marcel Interieurs B.V. Datum verificatievergadering

Adres H.W. Iordensweg 121A Datum 16 Fw opheffingbeschikking

Postcode & Plaats 7383 AL  WILP Datum 137a FW beschikking

Kamer van Koophandelnummer 60887508 Datum deponering uitdelingslijst

Aantal personeelsleden 3

Telefoonnummer Samenvatting vorderingen

Faxnummer Boedelvorderingen [3] 10.950,97                                                                                

Email Ingediende preferente vorderingen [17] 71.649,17                                                                                

BTW-Plichtig (Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -                                                                                           

Ingediende concurrente vorderingen [45] 162.506,97                                                                              

Gegevens curator (Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] -                                                                                           

Curator/bewindvoerder Curator Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -                                                                                           

Naam mr. M. Wevers (Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -                                                                                           

Datum beëdiging

Dossiernummer 235682 Samenvatting actief

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A) 11.098,42                                                                                

Gegevens rechtbank Vrij actief 9.172,25                                                                                  

Rechter-commissaris mr. E. Schippers Uit te delen actief 7.632,35                                                                                  

Datum uitspraak 21 januari 2020

Insolventienummer C/05/20/I7 F

Rechtbank Gelderland

locatieZutphen

Bancaire gegevens

Rekeningnummer boedelrekening NL43ABNA0869540572

Saldo boedelrekening 14.718,43                                                                                

G e g e v e n s R e s u m é

0% 20% 40% 60% 80% 100%

 -

Boedelvorderingen [3] Ingediende preferente vorderingen [17] Ingediende concurrente vorderingen [45] Ingediende achtergestelde vorderingen [0]

BTW plichtig

Verificatievergadering heeft plaatsgevonden



Pagina 2 Bijlage 1

Faillissement van Marcel Interieurs B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL43ABNA0869540572

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

14-feb-20 Interieurbouw Leurink B.V. 1.828,61 1.828,61 317,36            5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

02-mrt-20 Interieurbouw Leurink B.V. 9.269,81 9.269,81 1.608,81         2b Vrij actief: Materiële vaste activa: Inventaris, machinerieën

06-jul-20 Marcel Beheer B.V. - verdeling opbrengst 7.661,14 7.661,14 2b Vrij actief: Materiële vaste activa: Inventaris, machinerieën

03-sep-20 Marcel Beheer B.V. - verdeling opbrengst -7.661,14 -7.661,14 2b Vrij actief: Materiële vaste activa: Inventaris, machinerieën

05-okt-20 MJM Hutten - schikking 1.810,01 1.810,01 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

01-nov-20 MJM Hutten - schikking 1.810,00 1.810,00 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

14.718,43                -                          1.926,17         

Rekening, 23-11-2020



Financieel verslag per 23-11-2020
Naam Marcel Interieurs B.V.

Curator mr. M. Wevers

Rechter-Commissaris mr. E. Schippers

Insolventienummer C/05/20/I7 F

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa

 - Goodwill -€                                       -€                                 

 - Handelsnaam -€                                       -€                                 

 - I.E. Rechten -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

2. Materiële vaste activa

a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

b  - Inventaris, machinerieën 9.269,81€                              1.608,81€                        

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

9.269,81€                           

c  - Vervoermiddelen -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

3. Financiële vaste activa

a  - Deelnemingen -€                                       

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

b  - Intercompanyvorderingen -€                                       

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: Kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

4. Voorraden/OHW

 - Voorraden -€                                       -€                                 

 - OHW -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

5. Debiteuren

 - Boedeldebiteuren 1.828,61€                              317,36€                           

 - Pré-faillissement -€                                       

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

1.828,61€                           

6. Liquide middelen

- Kas -€                                       

- Bank -€                                       

-€                                   

7. Overige baten

 - Bankrente -€                                       

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                       

 - Restituties -€                                       

 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                       

 - Boedelbijdrage(-n) -€                                       -€                                 

 - -€                                       -€                                 

-€                                   

Totaal vrij actief 11.098,42€                         1.926,17€                        

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 

mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 23-11-2020



A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Subtotaal -€                                       -€                                 

-€                                   

9. Opbrengst retentierecht

 - Retentierecht 60 Fw -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

10. Opbrengst 3:287 BW

 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                       

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

 - Opbrengst 3:284 BW -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

-€                                   

13. Opbrengsten overige gebonden activa

 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

-€                                   

Totaal gebonden actief -€                                   -€                                 

A.3

14. Bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       

Subtotaal -€                                       

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                       

-€                                   -€                                 

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                       

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                       

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   -€                                 

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                   -€                                 

Totaal actief 11.098,42€                         1.926,17€                        

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 23-11-2020



B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                                   -€                                 

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                   

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                   

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                   

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                   

b. Huur -€                                   -€                                 

c. Taxatiekosten -€                                   -€                                 

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

-€                                   -€                                 

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 11.098,42€                         

Totaal B (incl. BTW) -€                                   

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                   

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                   

Saldo boedelrekening 11.098,42€                         

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                                   -€                                 

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 1.539,90-€                           

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                   

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                   

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                   

b. Huur -€                                   -€                                 

c. Taxatiekosten -€                                   -€                                 

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

1.539,90-€                           -€                                 

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 1.926,17€                        

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B -€                                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                 

1.926,17€                        

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -€                                 

Af te dragen omzetbelasting 1.926,17€                        

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                 

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 11.098,42€                            

2. Nagekomen baten (rente) -€                                       

3. Af te dragen omzetbelasting (E) 1.926,17-€                              

9.172,25€                           

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 1.539,90-€                           

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 7.632,35€                           

Af: ingediende preferente vorderingen 71.649,17€                            

Af: ingediende concurrente vorderingen 162.506,97€                          

Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                       

Voorlopig tekort 226.523,79-€                       

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 23-11-2020



Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 23-11-2020



Pagina 8/18 Bijlage 2

Faillissement van Marcel Interieurs B.V.
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Faillissementskosten

Mevrouw E.G. Hutten-Bijsterveld en/of B.J.M. HuttenH.W. Iordensweg 119 7384 AL WILP 2020-03-007 1.494,35-                       259,35-                  

UWV Antwoordnummer 450261040 VB AMSTERDAM 854104239L01 7.916,72-                       loonvordering ex art. 66 lid 1 WW

UWV Antwoordnummer 450261040 VB AMSTERDAM 854104239L01 1.539,90-                       premie wg-deel SC\V ex art 66 lid 3 WW

Totaal Boedel [3] 10.950,97€                   259,35€                

Boedel, 23-11-2020



Pagina 9/18 Bijlage 3a

Faillissement van Marcel Interieurs B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoordB.T.W. niet verantwoordAard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor failliss.datum factuur in failliss.vordering Rekeningnummer

G. Sander Tichelaarsdonk 152 7326 AX APELDOORN 1.767,74                                      salaris oktober 2019

Belastingdienst / Kantoor Zwolle Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8541.04.239.F019210 11.556,00                                   OB 1e kw. 2019

Belastingdienst / Kantoor Zwolle Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8541.04.239.F019240 4.274,00                                      OB 2e kw. 2019

Belastingdienst / Kantoor Zwolle Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8541.04.239.F019270 9.423,00                                      OB 3e kw. 2019

Belastingdienst / Kantoor Zwolle Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8541.04.239.F019300 7.483,00                                      OB 4e kw. 2019

Belastingdienst / Kantoor Zwolle Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8541.04.239.A019040 930,00                                         LH april 2019

Belastingdienst / Kantoor Zwolle Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8541.04.239.A019050 1.541,00                                      LH mei 2019

Belastingdienst / Kantoor Zwolle Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8541.04.239.A019060 4.368,00                                      LH juni 2019

Belastingdienst / Kantoor Zwolle Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8541.04.239.A019070 1.540,00                                      LH juli 2019

Belastingdienst / Kantoor Zwolle Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8541.04.239.A019080 1.287,00                                      LH aug 2019

Belastingdienst / Kantoor Zwolle Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8541.04.239.A019090 957,00                                         LH sept 2019

Belastingdienst / Kantoor Zwolle Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8541.04.239.A019100 847,00                                         LH okt 2019

Belastingdienst / Kantoor Zwolle Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8541.04.239.A019110 830,00                                         LH nov 2019

Belastingdienst / Kantoor Zwolle Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8541.04.239.A019120 1.814,00                                      LH dec 2019

Belastingdienst / Kantoor Zwolle Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8541.04.239.F010210 11.398,00                                   OB 1e kw 2020

UWV Antwoordnummer 45026 1040 VB AMSTERDAM 854104239L01 9.526,87                                      loonvord. Ex art 66 lid 2 WW

UWV Antwoordnummer 45026 1040 VB AMSTERDAM 854104239L01 2.106,56                                      premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3, gelijke rangorde fiscus

Totaal Preferenten 71.649,17 -€                         

Ingediend [17] 71.649,17 -€                         

(Nog) niet ingediend [0] -€                                                 -€                         

BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement -€                         

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement -€                         

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  23-11-2020



Pagina 11/18 Bijlage 4a

Faillissement van Marcel Interieurs B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoordAard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor failliss.datum factuur in failliss.vordering Rekeningnummer Ingediend

Mastermate Paramariboweg 99 7333 PA APELDOORN 350231 1.361,37                                236,27                    Ja

Ten Hove Klarenbeekseweg 111 7380 AA KLARENBEEK 225742 2.299,47                                399,08                    Ja

Eekhuis Nijverheidsstraat 17 7391 ZT TWELLO 1EE-001-19/00440 478,17                                   82,99                      Ja

Fa. Winterman H.W. Iordensweg 106 7384 AJ WILP (GLD.) 11359 2.475,66                                429,66                    Ja

Hekkers & van 't Spijker Molenallee 5 7384 AM WILP / POSTERENK 20001 671,67                                   116,57                    Ja

Disholt B.V. Keizersweg 31 7451 CS HOLTEN 1220 697,87                                   121,12                    Ja

Riga Handelshuysz Larixlaan 15 6711 NL EDE 255 376,68                                   65,38                      Ja

Ostermann Nederland B.V. Postbus 373 7440 AJ NIJVERDAL D12192862 848,98                                   399,08                    Ja

Van Opstal Nederland B.V. Minden 56 7327 AW APELDOORN 6625 1.759,92                                244,79                    Ja

Häfele Nederland B.V. Postbus 1085 7301 BH APELDOORN NL1005828 2.388,39                                337,73                    Ja

Glasindustrie La Paloma B.V. Molenstraat 145 7321 BD APELDOORN 120031 8.571,68                                1.222,33                 Ja

Maiburg Schuurtechniek B.V. Schutweg 6 5145 NP WAALWIJK 79830 11.762,93                              1.839,26                 Ja

Perfotube B.V. De Hooge Hoek 13a 3927 GG RENSWOUDE 3001082 1.140,48                                378,65                    Ja

Stukadoors en afbouwberdrijf Loenen Houtwal 59 7325 SV APELDOORN factuurnr. 236-2019 847,00                                   147,00                    Ja

Aegon Nederland N.V. Postbus 23000 8900 MA LEEUWARDEN 770089058 3.332,45                                Ja

Plaggemars Incasso Postbus 201 3740 AE BAARN 1476459 222,94                                   31,42                      Ja

Dijkhof Bouw B.V. Klarenbeekseweg 92 7381 BG KLARENBEEK 100991 2.110,24                                366,24                    Ja

Diks Living Rozenstraat 14 7419 BE DEVENTER 16.965,23                              2.944,37                 Ja

Visser spiegels & glas Segment 10-12 6921 RH DUIVEN 11321 3.924,39                                681,09                    Ja

Mike Interieurs Bekendijk 23 7396 PC TERWOLDE factuurnr. 1929 530,89                                   92,14                      Ja

ENVIEM Retail B.V. Ampèrestraat 5 3846 AN HARDERWIJK 428842 992,49                                   172,27                    Ja

ME Electronics BV Argonstraat 1 7463 PD RIJSSEN 19374 9.075,00                                1.575,00                 Ja

Prodinter Holland B.V. Atoomweg 4 1627 LE HOORN 415508 137,89                                   23,93                      Ja

Rabo Lease B.V. Vestdijk  51 5611 CA EINDHOVEN contractnr. 31163989786 19.502,26                              Ja

Van Breda Risk & Benefitts Kampenringweg 45D 2803 PE GOUDA uw kenmerk: 36124814 3.706,49                                Ja

Hekkers & van 't Spijker Molenallee 5 7384 AM POSTERENK 19009 429,67                                   74,57                      Ja

NICE LETTERS Hanzeweg 52010 7418 AW DEVENTER 122608 1.522,89                                576,70                    Ja

Internorm RVS BV Postbus 197 2950 AD ALBLASSERDAM 52513 215,98                                   37,48                      Ja

Esteq BV Oude Rijksstraatweg 50 7391 ME TWELLO 313023 437,16                                   75,87                      Ja

Van Veen Metal Products Zweedsestraat 19 7418 BG DEVENTER 11312 114,35                                   19,85                      Ja

Asilva bv Elzenbroek 5 8331 VD STEENWIJK 29537 6.023,25                                1.045,37                 Ja

Bos Stoffeerderij Zwolseweg 37 7412 AA DEVENTER 100,00                                   17,35                      Ja

CBM Postbus 100 2100 AC HEEMSTEDE 21900503/311957 1.355,20                                235,20                    Ja

Mint Interieur B.V. Postbus 166 8100 AD RAALTE 19157 1.482,25                                257,25                    Ja

Hafkamp Grafwerken en Natuursteen B.V.De Meente 7 8121 EV OLST 11896 2.470,84                                428,82                    Ja

Van Dalen Installatietechniek Engelenburgstraat 21 7391 AM TWELLO deb.nr. KL30006426 20.071,20                              3.483,43                 Ja

Boels Verhuur B.V. Postbus 666 6130 AR SITTARD ref.: 474134 1.657,40                                Ja

Tompro Redoute 24 7141 JW GROENLO 988,03                                   171,48                    Ja

Pensioenfonds Meubel Postbus 55 3400 AB IJSSELSTEIN XYZ1451739 3.852,18                                Ja

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 23-11-2020



Pagina 12/18 Bijlage 4a

BMN | Bouwmaterialen BV Postbus 209 5460 AE VEGHEL 116616 3.530,25                                PM Ja

De heer B.J.M. Hutten HW Iordensweg 119 7384 AL WILP 17.801,00                              PM Ja

The Coffee Factory B.V. Hoogstad 251 3131 KX VLAARDINGEN Marcel Interieurs 211,40                                   28,22                      Ja

Snelstart Harkebuurt 3 1794 HM OOSTEREND rel.nr. 831550 36,31                                     6,31                        Ja

Bemet International B.V. Postbus 1040 3900 BA VEENENDAAL deb.nr. 101816 2.234,75                                387,85                    Ja

Brand Interieurs & Control Rooms B.V. Postbus 311 7400 AH DEVENTER factuurnr. 1840265 1.792,32                                311,06                    Ja

Totaal Concurrenten 162.506,97                            19.063,18€             

Ingediend [45] 162.506,97                            19.063,18€             

(Nog) niet ingediend [0] -                                         -€                        

BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement -€                        

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement -€                        

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 23-11-2020


